
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ТУРАНА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
________________________________________________________ 
668510 Республика Тыва, город Туран, ул: Щетинкина, 49 тел: (39435)2-12-76 

 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  «12» ноября 2020г.                                                                        № 33 

 

О внесении изменений в решение 

Хурала представителей города Турана 

от 09 октября 2020 года № 24 

 

                  На основании постановления правительства Республики Тыва от 

28.10.2020 года № 519 «Об индексации заработной платы работников казенных, 

бюджетных и автономных учреждений Республики Тыва»  Хурал представителей 

городского поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»   

РЕШИЛ: 
            1. Внести  в решение Хурала представителей города Турана от 09 октября 

2020 года № 24 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих го-

родского поселения «город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва», сле-

дующие изменения: 

         1) таблицу в приложении №1 изложить в новой редакции: 

Глава городского поселения - председатель Хурала представителей г. Ту-

рана 
4911 

 

          2) таблицу в приложении № 2 изложить в новой редакции: 

Наименование должности Должностной  оклад  
(руб. в месяц) 

Высшая группа  

Председатель администрации <*> 4665 

Главная группа  
Заместитель председателя по социальной политике  4480 

Начальник отдела - Экономист 3601 

Ведущая группа  
консультант по правовому обеспечению 3536 

Консультант по жизнеобеспечению 3536 





 


